
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 18.punkts) 

Talsos  

 

28.03.2024.                                                     Nr. 90 

 

Par kanalizācijas sūkņu stacija Ezeru iela 10,  

Talsi, Talsu novads finansējumu 

 

Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) īpašumā atrodas nekustamais īpašums 

Ezera ielā 10, Talsos, Talsu novadā, kadastra numurs 88010110037, sastāvošs no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 88010110037 un kopējo platību 0.1006 ha, un būves ar 

kadastra apzīmējumu 88010110037001 un nosaukumu “Sūkņu stacija” (turpmāk – 

Nekustamais īpašums). Nekustamā īpašuma sastāvā ietilpstošā būve ar kadastra apzīmējumu 

88010110037001 un nosaukumu “Sūkņu stacija” (turpmāk – KSS) tiek izmantota sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu nodrošināšanai. 

Ar Talsu novada domes 2023.gada 27.aprīļa lēmumu Nr.208 “Par kanalizācijas sūkņu 

stacijas atjaunošanu Ezera ielā 10, Talsos, Talsu novadā” piešķirts finansējums 208 213,49 

EUR (divi simti astoņi tūkstoši divi simti trīspadsmit euro, 49 centi) apmērā kanalizācijas 

sūkņu stacijas Ezeru ielā 10, Talsos, Talsu novadā, pārbūvei un būvuzraudzībai.  

Pašvaldība un Sabiedrība ar ierobežotu atbildību (turpmāk – SIA) “Industry Service 

Partner”, reģistrācijas numurs 40003635527, 2023.gada 1. jūnijā noslēdza iepirkuma līgumu 

Nr. TNPCA/23/9-31/121/L par konteineru tipa kanalizācijas sūkņu stacijas pārbūvi Ezera ielā 

10, Talsos, Talsu novadā. 

Pašvaldība un SIA “GEO CONSULTANTS” reģistrācijas numurs 40003340949, 

2023. gada 24. maijā noslēdza Būvuzraudzības līgumu Nr. TNPCA/23/9-24/174/L par 

būvdarbu “Konteineru tipa kanalizācijas sūkņu stacijas pārbūve, Ezera ielā 10, Talsos” 

būvuzraudzību. 

SIA “Industry Service Partner” 2023. gada 29. decembrī iesniedza Pašvaldībā rēķinu par 

paveiktajiem darbiem, SIA “Industry Service Partner” un Pašvaldība 2024. gada 11.janvārī 

parakstīja Pieņemšanas - nodošanas aktu. 

SIA “GEO CONSULTANTS” 2024. gada 15. februārī iesniedza Pašvaldībā rēķinu par 

veiktajiem pakalpojumiem un pieņemšanas nodošanas aktu. 

Ņemot vērā SIA “Industry Service Partner” un SIA “GEO CONSULTANTS” rēķinu un 

pieņemšanas nodošanas akta parakstīšanas brīdi, Pašvaldības neatmaksātā rēķinu summa uz 

2024. gada 28. martu par kanalizācijas sūkņu stacijas Ezera ielā 10, Talsos, Talsu novadā, 

pārbūvi ir 82 430, 44 EUR (astoņdesmit divi tūkstoši četri simti trīsdesmit euro, 44 centi) un 

pievienotās vērtības nodoklis ir 18 221,46 EUR (astoņpadsmit tūkstoši divi simti divdesmit 

viens euro, 46 centi) , būvuzraudzību 4610, 10 EUR (četri tūkstoši seši simti desmit euro, 10 

centi). 

Budžeta komisija 2024.gada 13. marta sēdē (protokols Nr.2) izskatīja Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas iesniegumu ar lūgumu finansēt pārbūves gala norēķinu un 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

būvuzraudzības pakalpojumu no  Pašvaldības 2024.gada budžeta Dabas resursu nodokļa Vides 

aizsardzības fonda līdzekļiem.   

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Dabas resursu 

nodokļa likuma 29. panta pirmo daļu, Talsu novada domes 2024. gada 21. februāra saistošajiem 

noteikumiem Nr. 6 “Par Talsu novada pašvaldības 2024. gada budžetu”, Talsu novada 

pašvaldības budžeta līdzekļu “Dabas resursu nodoklis” izlietojuma nolikuma (apstiprināts ar 

Talsu novada domes 25.11.2021. lēmumu Nr.338), 2024. gada 20. marta Finanšu komitejas 

atzinumu,  

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Finansējumu 105 262,00 EUR (viens simts pieci tūkstoši divi simti sešdesmit divi euro, 

00 centi) apmērā rēķinu atmaksai Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Industry Service 

Partner”, reģistrācijas numurs 40003635527, un Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

“GEO CONSULTANTS”, reģistrācijas numurs 40003340949, par kanalizācijas sūkņu 

stacijas Ezera ielā 10, Talsos, Talsu novadā, pārbūvi un būvuzraudzību segt no Talsu 

novada pašvaldības 2024. gada budžeta Dabas resursu nodokļa Vides fonda naudas 

līdzekļu atlikuma uz 01.01.2025. novirzot uz Uzskaites dimensija 01.111 - DRN Vides  

fonds, EKK 5250 - Kapitālais remonts un rekonstrukcija.  

2. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai sagatavot Talsu novada domes 2024. gada 

21. februāra saistošo noteikumu Nr. 6 “Par Talsu novada pašvaldības 2024. gada 

budžetu” grozījumus,  ņemt vērā lēmuma 1. punktā noteikto.   

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                  A. Āboliņš 

 
 

Aveniņš 28343818 

andrejs.avenins@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai. 

 

 


